29 日

2024 年

12 月

24 日

债权类

资产

赎清时

收取
2.45% 9.55 9.55 已收回 0 是 是

中信建

投证券

股份有

限公司

证券
固定收

益类
5,000

自有资

金

2024 年

12 月

12 日

2024 年

12 月

24 日

债权类

资产

赎清时

收取
2.68% 4.40 4.40 已收回 0 是 是

中信建

投证券

股份有

限公司

证券
固定收

益类
5,000

自有资

金

2024 年

12 月

12 日

2024 年

12 月

24 日

债权类

资产

赎清时

收取
2.44% 4.35 4.35 已收回 0 是 是

中信建

投证券

股份有

限公司

证券
固定收

益类
5,000

自有资

金

2024 年

12 月

17 日

2024 年

12 月

24 日

债权类

资产

赎清时

收取
2.37% 2.27 2.27 已收回 0 是 是

合计 288,700 -- -- -- -- -- -- 1,781.17 1,781.17 -- 0 -- -- --

盛视科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司分别于 2024 年 4 月 11 日和 2024 年 5 月 7 日召开第三届董事会第十六次会议、2023 年年度股东大会，审议通过了

《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》。报告期内，公司完成了注册资本的工商变更登记，并办理了《公司

章程》的备案。具体内容详见 2024 年 4 月 13 日、2024 年 5 月 8 日、2024 年 8 月 8 日巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）2024-019、2024-031、2024-046、2024-076 号公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

盛视科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
123,596,613 48.27%   -1,342,950 -1,342,950 122,253,663 47.75%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
123,596,613 48.27%   -1,342,950 -1,342,950 122,253,663 47.75%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
123,596,613 48.27%   -1,342,950 -1,342,950 122,253,663 47.75%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
132,470,425 51.73%   1,307,600 1,307,600 133,778,025 52.25%

1、人民币

普通股
132,470,425 51.73%   1,307,600 1,307,600 133,778,025 52.25%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
256,067,038 100.00%   -35,350 -35,350 256,031,688

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份总数和股本结构变动的原因如下：

盛视科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

1.公司 2021 年限制性股票激励计划 7 名激励对象因个人原因离职，公司对离职激励对象已获授但尚未解除限售的合

计 35,350 股限制性股票予以回购注销，公司股份总数由 256,067,038 股减少至 256,031,688 股。

2.根据高管锁定股相关规定，报告期期初高管年度可转让额度更新后，合计 9,825 股从高管锁定股调整为无限售条件

股份。

3.公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期于 2024 年 6 月 28 日届满，公司为符合解除限售

条件的 138 名激励对象合计持有的 1,522,150股限制性股票办理了解除限售手续，其中激励对象中高级管理人员解除限售

股份中超出高管年度减持额度的 224,375 股按照高管锁定股处理，实际解除限售数量为 1,297,775 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.2024 年 4 月 11 日，公司召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十一次会议，并于 2024 年 5 月 7 日召

开 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解除限售的限制性